
2016.7.27 ❘ 星期三11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，中国工商银

行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利
依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司
联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向
浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
银行联系电话：0577-88826506
浙商资产联系电话：0577-88855711、88860598 中国工商银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司
2016年7月27日

附：公告清单 单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年5月10日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由中国工商银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

合计

债权行

中国工商银行股份有限公司
苍南支行

中国工商银行股份有限公司
温州经济技术开发区支行

中国工商银行股份有限公司
温州鹿城支行

中国工商银行股份有限公司
温州瓯海支行

中国工商银行股份有限公司
平阳支行

中国工商银行股份有限公司
乐清支行

中国工商银行股份有限公司
温州五马支行

中国工商银行股份有限公司
瑞安支行

中国工商银行股份有限公司
温州瓯海支行

中国工商银行股份有限公司
乐清支行

中国工商银行股份有限公司
温州鹿城支行

借款人名称

温州市苍雁针纺有限公司

温州华夏塑业有限公司

苍南县金裕化工材料有限公司

温州蓝翔电子工艺品有限公司

温州名天衬衫有限公司

浙江印心鸟鞋业有限公司

温州市华生源环保科技有限公司

温州电机制造有限公司

温州成业包装有限公司

平阳县孔迎宠物用品有限公司

华通机电集团有限公司

浙江森泰电器厂

乐清市德正实业有限公司

乐清市天仑通讯设备有限公司

江南矿业集团有限公司

温州御品餐饮有限公司

瑞安市宏发电器有限公司

温州兴欣贸易有限公司

温州市大和建筑材料有限公司

温州顺威包装有限公司

温州顺威纸业有限公司

温州聚盛贸易有限公司

上海华通机电集团有限公司乐清电器有限公司

浙江晨晓工具有限公司

乐清市京都电气有限公司

温州弘瀚电气有限公司

浙江正丰汽车服务有限公司

和平电气有限公司

温州市裕达合成革有限公司

债务情况（截至2016年5月10日）

借款合同编号

2014年苍南字0525号

2014年苍南字0526号

2015年苍南字0046号

2015年苍南字0067号

2015年苍南字0129号

2015年苍南字0544号

2015年苍南字0545号

2015年(苍南)字0001号

2015年(苍南)字0502号

2015年(苍南)字0503号

2015年(苍南)字0635号

2015年(苍南)字0637号

2015年(苍南)字00749号

2014年开发字0112号

2014年开发字0137号

2014年鹿城字0347号

2014年鹿城字0401号

2015年鹿城字0054号

2015年鹿城字0056号

2013年鹿城字0585号 2014年鹿城展字0018号

2013年鹿城字0586号 2014年鹿城展字0019号

2014年鹿城字0271号 2015年鹿城展字0003号

2014年(瓯海)字0083号

2014年(瓯海)字0181号

2014年(瓯海)字0189号

2014年(瓯海)字0190号

2014年(瓯海)字0454号

2014年(瓯海)字0484号

2015年(平阳)字0288号

2015年(平阳)字0810号

2015年平阳字0477号

2015年(平阳)字0942号

2015年乐清字0048号

2015年乐清字0056号

2015年乐清字0060号

2015年乐清字0748号

2015年乐清字0749号

2015年乐清字0750号

2015年乐清字0751号

2012年乐清字0784号

2012年乐清字0820号

2012年乐清字0821号

2012年乐清字0920号

2012年乐清字0969号

2012年乐清字1053号

2012年乐清字1038号

2012年乐清字1658号

2012年乐清字0788号

2012年乐清字1374号

2013年(乐清)字1182号

2014年(乐清)字0270号

2014年(乐清)字0276号

2014年(乐清)字0615号

2014年(乐清)字0616号

2011年乐清字1450号

2012年乐清字0569号

2012年乐清字1007号

2012承兑协议00134号

2011年乐清字1878号

2011年乐清字1880号

2012(EFR)00027号

2012年乐清字0536号

2012年乐清字0950号

2014年(五马)字0039号

2014年(五马)字0040号

2015年(瑞安)字0168号

2015年(瑞安)字0471号

2015年(瑞安)字0763号

2015年(瑞安)字1311号

2014年瓯海字0536号

2014年瓯海字0538号

2015年瓯海字0061号

2015年瓯海字0027号

2015年瓯海字0048号

2015年瓯海字0051号

2015年瓯海字0552号

2015年瓯海字0553号

2015年瓯海字0057号

2015年瓯海字0058号

2015年瓯海字0487号

2014年瓯海字0342号

2014年瓯海字0343号

2014年（乐清）字0417号

2014年乐清字0256号

2014年乐清字0732号

2014年乐清字1124号

2014年乐清字1055号

2015年（乐清）字0122号

2014年乐清字0013号

2013年乐清字1393号

2013年（鹿城）字0244号

2013年（鹿城）字0398号

12032070-2013(承兑协议)00104号

本金

1219.63

2985.00

1503.14

2160.00

700.00

2682.12

1915.14

6239.96

530.00

486.00

10714.49

10850.00

1933.40

2173.98

5218.95

1060.00

2440.00

2785.00

2516.00

1020.00

894.00

175.94

142.08

1000.00

540.00

359.97

297.81

269.12

1589.70

66401.43

欠息

113.25

184.37

47.81

54.33

75.46

287.64

192.68

803.84

11.26

6.10

316.78

209.57

31.88

437.30

359.24

168.52

3.73

275.87

104.20

17.90

20.50

87.55

21.00

114.06

50.26

33.36

54.79

10.18

662.30

4755.70

担保人

江西昌兴纺织有限公司、温州市苍雁针纺有限公司、董文正、蔡玉燕、董希统、陈秋月、董希从、叶香连

温州华夏塑业有限公司、平阳县大哥大塑革厂、杨大明、姜素丽、

苍南县嘉鑫印刷材料有限公司、苍南县金裕化工材料有限公司、周科全、周张凤、

苍南县东发金属包装有限公司、温州蓝翔电子工艺品有限公司、虞亦棒、陈秀华、

温州三杉光学有限公司、郑元忠、黄少平

郑元忠、黄少平

浙江靓典鞋业有限公司、浙江印心鸟鞋业有限公司、黄高武、黄学汝

温州恒隆影城有限公司、黄晨、廖少春

温州恒隆影城有限公司、黄晨、廖少春、陈骞

温州兴欣贸易有限公司、温州电机制造有限公司、红日控股有限公司、黄高峰、周英雪

温州兴欣贸易有限公司、洞头龙野酒店投资有限公司、红日控股有限公司、温州电机制造有限公司、黄高峰、周英雪

洞头龙野酒店投资有限公司、红日控股有限公司、温州电机制造有限公司、黄高峰、周英雪

温州晨光集团智宇包装有限公司、温小珍、鲍慕贤、李发远、王玲花、鲍讯贤

平阳县孔迎宠物用品有限公司、陈素琴、庄孔迎

鸿宝电气集团股份有限公司、华通机电集团有限公司、李成文、高赛春、

华通机电集团有限公司、浙江森泰电器厂、吴志明、吴江月、胡志银、施旭荣

华通机电集团有限公司、胡志明、吴江月

乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微

浙江一元电气有限公司、乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微

华通机电集团有限公司、乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微

乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微

浙江博大塑料有限公司、凤凰科技集团有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚

温州科维贸易有限公司、温州多弗五金有限公司、胡北俊、林周玲、方娟、胡晓慧、胡风云、张式权、张和

瑞安市宏发电器有限公司

洞头龙野酒店投资有限公司、浙江创信科技有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、黄高峰、周英雪

洞头龙野酒店投资有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、黄高峰、周英雪

大东集团有限公司、温州飞宏纸业有限公司、温州伊斯利鞋业有限公司、胡胜克、徐飞敏

大东集团有限公司、温州飞宏纸业有限公司、温州伊斯利鞋业有限公司、胡胜克、徐飞敏、潘晓光、徐雪梅

温州市欧宝经贸有限公司、泮赛琼、王贤良

李治斌、陈玉燕

浙江晨晓工具有限公司

浙江晨晓工具有限公司、陈晓、余雪迪

郑献文、吴培静

浙江上表电气科技有限公司、刘品非、赵紫兰

乐清市华达汽车修配厂、王兴高、胡银青、郑贤琴

陈道贤、郑小冬、余小青、丁鹏飞

温州亿力机械发展有限公司、季绍深、张兰英、李巨翠

普正控股有限公司、温州亿力机械发展有限公司、季绍深、张兰英


