

## 中国工商银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。  
银行联系电话:0571-88826506  
浙商资产联系电话:0571-88855711、88860598

中国工商银行股份有限公司浙江省分行  
浙江省浙商资产管理有限公司  
2016年7月27日

附:公告清单 单位:人民币万元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2016年5月10日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中国工商银行股份有限公司苍南支行	温州市苍雁针纺有限公司	2014年苍南字0525号			
			2014年苍南字0526号	1219.63	113.25	江西昌兴纺织有限公司、温州市苍雁针纺有限公司、董文正、蔡玉燕、董希统、陈秋月、董希从、叶香连
			2015年苍南字0046号			
		温州华夏塑业有限公司	2015年苍南字0067号			
			2015年苍南字0129号	2985.00	184.37	温州华夏塑业有限公司、平阳县大哥大塑革厂、杨大明、姜素丽、
			2015年苍南字0544号			
			2015年苍南字0545号			
		苍南县金裕化工材料有限公司	2015年(苍南)字0001号			
			2015年(苍南)字0502号	1503.14	47.81	苍南县嘉鑫印刷材料有限公司、苍南县金裕化工材料有限公司、周科全、周张凤、
			2015年(苍南)字0503号			
2	中国工商银行股份有限公司温州经济技术开发区支行	温州蓝翔电子工艺品有限公司	2015年(苍南)字0635号			
			2015年(苍南)字0637号	2160.00	54.33	苍南县东发金属包装有限公司、温州蓝翔电子工艺品有限公司、虞亦棒、陈秀华、
			2015年(苍南)字00749号			
		温州名天衬衫有限公司	2014年开发字0112号	700.00	75.46	温州三杉光学有限公司、郑元忠、黄少平
			2014年开发字0137号			郑元忠、黄少平
6	中国工商银行股份有限公司温州鹿城支行	浙江印心鸟鞋业有限公司	2014年鹿城字0347号			
			2014年鹿城字0401号	2682.12	287.64	浙江靓典鞋业有限公司、浙江印心鸟鞋业有限公司、黄高武、黄学汝
			2015年鹿城字0054号			
			2015年鹿城字0056号			
7	中国工商银行股份有限公司温州瓯海支行	温州市华生源环保科技有限公司	2013年鹿城字0585号、2014年鹿城展字0018号			
			2013年鹿城字0586号、2014年鹿城展字0019号	1915.14	192.68	温州恒隆影城有限公司、黄晨、廖少春
			2014年鹿城字0271号、2015年鹿城展字0003号			温州恒隆影城有限公司、黄晨、廖少春、陈塞
8	中国工商银行股份有限公司温州瓯海支行	温州电机制造有限公司	2014年(瓯海)字0083号			温州兴欣贸易有限公司、温州电机制造有限公司、红日控股有限公司、黄高峰、周英雪
			2014年(瓯海)字0181号			
			2014年(瓯海)字0189号	6239.96	803.84	温州兴欣贸易有限公司、洞头龙野酒店投资有限公司、红日控股有限公司、温州电机制造有限公司、黄高峰、周英雪
			2014年(瓯海)字0190号			
			2014年(瓯海)字0454号			洞头龙野酒店投资有限公司、红日控股有限公司、温州电机制造有限公司、黄高峰、周英雪
			2014年(瓯海)字0484号			
9	中国工商银行股份有限公司平阳支行	温州成业包装有限公司	2015年(平阳)字0288号			温州晨光集团智宇包装有限公司、温小珍、鲍慕贤、李发远、王玲花、鲍讯贤
			2015年(平阳)字0810号	530.00	11.26	
10		平阳县孔迎宠物用品有限公司	2015年平阳字0477号			平阳县孔迎宠物用品有限公司、陈素琴、庄孔迎
			2015年(平阳)字0942号	486.00	6.10	
11		华通机电集团有限公司	2015年乐清字0048号			
			2015年乐清字0056号			
			2015年乐清字0060号	10714.49	316.78	鸿宝电气集团股份有限公司、华通机电集团有限公司、李成文、高赛春、
			2015年乐清字0748号			
			2015年乐清字0749号			
			2015年乐清字0750号			
12		浙江森泰电器厂	2015年乐清字0751号			
			2012年乐清字0784号			
			2012年乐清字0820号			
			2012年乐清字0821号	10850.00	209.57	华通机电集团有限公司、浙江森泰电器厂、吴志明、吴江月、胡志银、施旭荣
			2012年乐清字0920号			
			2012年乐清字0969号			
13	中国工商银行股份有限公司乐清支行	乐清市德正实业有限公司	2012年乐清字1053号			
			2012年乐清字1038号	1933.40	31.88	华通机电集团有限公司、胡志明、吴江月
		乐清市天仑通讯设备有限公司	2012年乐清字1658号			
			2012年乐清字1788号			乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微
			2012年乐清字1374号			浙江一元电气有限公司、乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微
14		乐清市天仑通讯设备有限公司	2014年(乐清)字1182号			华通机电集团有限公司、乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微
			2014年(乐清)字0270号			
			2014年(乐清)字0276号	2173.98	437.30	华通机电集团有限公司、乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微
			2014年(乐清)字0615号			
			2014年(乐清)字0616号			乐清市天仑通讯设备有限公司、包巨龙、李雷微
15		江南矿业集团有限公司	2011年乐清字1450号			
			2012年乐清字0569号			浙江博大塑料有限公司、凤凰科技集团有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚
			2012年乐清字1007号			浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚
			2012承兑协议00134号			浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚
			2011年乐清字1878号	5218.95	359.24	浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚
			2011年乐清字1880号			
16	中国工商银行股份有限公司温州五马支行	温州御品餐饮有限公司	2012(EFR)00027号			浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚
			2012年乐清字0536号			
17	中国工商银行股份有限公司瑞安支行	瑞安市宏发电器有限公司	2012年乐清字0950号			浙江博大塑料有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚
			2014年(瑞安)字0168号			
			2015年(瑞安)字0471号	2440.00	3.73	瑞安市宏发电器有限公司
			2015年(瑞安)字0763号			
			2015年(瑞安)字1311号			
18		温州兴欣贸易有限公司	2014年瓯海字0536号			
			2014年瓯海字0538号	2785.00	275.87	洞头龙野酒店投资有限公司、浙江创信科技有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、黄高峰、周英雪
			2015年瓯海字0061号			
		温州市大和建筑材料有限公司	2015年瓯海字0027号			
			2015年瓯海字0048号	2516.00	104.20	洞头龙野酒店投资有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、黄高峰、周英雪
			2015年瓯海字0051号			
19	中国工商银行股份有限公司温州瓯海支行	温州顺威包装有限公司	2015年瓯海字0552号			
			2015年瓯海字0553号	1020.00	17.90	大东集团有限公司、温州飞宏纸业有限公司、温州伊斯利鞋业有限公司、胡胜克、徐飞敏
		温州顺威纸业有限公司	2015年瓯海字0057号			
			2015年瓯海字0058号	894.00	20.50	大东集团有限公司、温州飞宏纸业有限公司、温州伊斯利鞋业有限公司、胡胜克、徐飞敏、潘晓光、徐雪梅
			2015年瓯海字0487号			
20		温州聚盛贸易有限公司	2014年瓯海字0342号			
			2014年瓯海字0343号	175.94	87.55	温州市欧宝经贸有限公司、泮赛琼、王贤良
21		上海华通机电集团有限公司乐清电器有限公司	2014年(乐清)字0417号	142.08	21.00	李治斌、陈玉燕
			2014年乐清字0256号			浙江晨晓工具有限公司
			2014年乐清字0732号	1000.00	114.06	浙江晨晓工具有限公司、陈晓、余雪迪
			2014年乐清字1124号			
			2014年乐清字1055号	540.00	50.26	郑献文、吴培静
			2015年(乐清)字0122号	359.97	33.36	浙江上表电气科技有限公司、刘品非、赵紫兰
22	中国工商银行股份有限公司乐清支行	乐清市京都电气有限公司	2014年乐清字0013号	297.81	54.79	乐清市华达汽车修配厂、王兴高、胡银青、郑贤琴
			2013年乐清字1393号	269.12	10.18	陈道贤、郑小冬、余小青、丁鹏飞
23		浙江晨晓工具有限公司	2013年(乐清)字0244号			温州亿力机械发展有限公司、季绍深、张兰英、李巨翠
			2013年(乐清)字0398号	1589.70	662.30	普正控股有限公司、温州亿力机械发展有限公司、季绍深、张兰英
			12032070-2013(承兑协议)00104号			
合计				66401.43	4755.70	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年5月10日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并由借款人和担保人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书